nationalgrid

November 7, 2016
VIA HAND DELIVERY & ELECTRONIC MAIL

Luly E. Massaro, Commission Clerk
Rhode Island Public Utilities Commission
89 Jefferson Boulevard

Warwick, Rl 02888

RE: Docket 4634 - 2016 Distribution Adjustment Charge
Responsesto Record Reguests

Dear Ms. Massaro:

Enclosed please find 10 copies of National Grid's" responses to the record requests that
were issued at the Rhode Island Public Utilities Commission’s evidentiary hearing on
October 21, 2016 in the above-referenced docket.

Thank you for your attention to thisfiling. If you have any questions, please contact
Jennifer Brooks Hutchinson at 401-784-7288 or Robert Humm at 401-784-7415.

Very truly yours,

Jennifer Brooks Hutchinson

Robert J. Humm
Enclosures

CC: Docket 4634 Service List
Leo Wold, Esq.
Steve Scialabba, Division
Bruce Oliver, Division

! The Narragansett Electric Company d/b/aNational Grid (National Grid or the Company).

280 Melrose Street, Providence, Rl 02907
T: 401-784-7000 ®m  www.nationalgrid.com



Certificate of Service

| hereby certify that a copy of the cover letter and any materials accompanying this certificate was
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The paper copies of thisfiling are being hand delivered to the Rhode Island Public Utilities Commission
and to the Rhode Island Division of Public Utilities and Carriers.
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The Narragansett Electric Company

d/b/a National Grid

RIPUC Docket No. 4634

2016 Distribution Adjustment Charge Filing
Responses to Record Requests

Issued at the Commission’s Evidentiary Hearing
On October 21, 2016

Record Request No. 1

Request:

Of the five additional full-time employees (FTES) that were hired in FY 2016 to support the
Company’s Gas I SR Plan, how many of those FTEs are Rhode Island residents?

Response:

Three of the five additional FTEs hired in FY 2016 to support the Gas I SR Plan are Rhode Island
residents.

Prepared by or under the supervision of: David G. Iseler



The Narragansett Electric Company

d/b/a National Grid

RIPUC Docket No. 4634

2016 Distribution Adjustment Charge Filing
Responses to Record Requests

Issued at the Commission’s Evidentiary Hearing
On October 21, 2016

Record Request No. 2

Request:

Regarding the Proactive Main Replacement program, please provide the costs for police detail as
a percentage of the overall project costs.

Response:

In fiscal year 2016, the Company spent atotal of $58.4 million on the Proactive Main
Replacement program. Police detail accounted for $3.1 million, or 5%, of the total.

Prepared by or under the supervision of: David G. Iseler



The Narragansett Electric Company

d/b/a National Grid

RIPUC Docket No. 4634

2016 Distribution Adjustment Charge Filing
Responses to Record Requests

Issued at the Commission’s Evidentiary Hearing
On October 21, 2016

Record Request No. 3

Request:

When was the last time the Company requested funding for the Low Income Assistance Program
(L1AP) through the DAC?

Response:

Since the establishment of the DAC in Docket No. 3401, the 2001 Rate Case, the Company has
never requested funding for LIAP through the DAC.

Prepared by or under the supervision of: Suhila Nouri Nutile





